
現行　電気料金

１ｋｗ ＝ 500 円

改定後　電気料金

１ｋｗ ＝ 700 円

　常設＝8台　（内、8台まではサービス）

改定後

ｋ１・ｋ２スタジオ　

現行のサービス
・４ｋｗスカイライト

　常設＝6台　（内、4台まではサービス）

・500ｗボーダー

　常設＝20台　（内、18台まではサービス）

2日前 ３日前

　＜電気料について＞

　＜サービスライトについて＞

＊　電気料は、最大使用電力で計算いたします。尚、スタジオのご利用が12時間を超えた

　　　場合は、1.5日分でご請求させていただきます。

　　　500ｗボーダー/￥500/台　の使用料がかかります。

＊　改定後も常設ライトの台数に変更はございません。改定後は、４ｋｗスカイ＝￥3,200/台　・　３ｋｗスカイ＝￥2,400/台

廃　止

ｋ３・ｋ4スタジオ　

現行のサービス 改定後
・３ｋｗスカイライト

廃　止　常設＝3台　（内、2台まではサービス）

・500ｗボーダー

　　つきましては、令和4年10月1日以降、一部の価格を改定させていただきます。誠に心苦しい限りですが、今後もスタッフ一同

　一層のサービスを心掛けてまいります。何卒、諸般の事情をご理解いただきたくお願い申し上げます。

１００　％

４日前 ５日前 ６日前 ７日前

60% 50% 40% 30%

　＜スタジオキャンセル料について＞

スタジオの決定をいただいた場合、下記のキャンセル料が発生いたします。

　当　日 　前　日

料金改定について
　　拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。又、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、麹町スタジオは、お客さまがご利用しやすいスタジオであるべく、40年にわたり機材費等の価格を据え置いてまいりました。

　しかしながら、電球の生産中止や度重なる電気料金の値上げ、人件費・資材の高騰により、現状価格でのご提供が困難な状況

　となってしまいました。

＜上記料金については一部抜粋いたしました。他にも若干の変更がございますので、料金表または営業担当にご確認ください。＞

株式会社　ケイプラン

麹町スタジオ

　＊使用時間の予約をいただいてない場合、ｋ１、ｋ２＝8ｈ　・　ｋ３、ｋ４＝５ｈ　・　ｋ５＝６ｈ、としてご請求させていただきます。

　＊2日以上のご利用をキャンセルされた場合は、7日前より１００％のキャンセル料をご請求させていただきます。


